Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2018 г. № 108

дер. Рикасиха

Об установлении базовой ставки арендной платы
за нежилые здания и помещения на 2019 год

В соответствии со ст. 7 Устава муниципального образования
«Приморское», Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального
образования «Приморское» и методикой определения размера арендной платы
за аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Приморское», утвержденными решением Совета
депутатов муниципального образования «Приморское» от 23.11.2007 № 109
(с изменениями и дополнениями, внесенными решениями муниципального
Совета муниципального образования «Приморское), местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2019 год базовую ставку арендной платы за пользование
муниципальным недвижимым имуществом (нежилые здания и помещения) в
размере 1 427 рублей 91 копейка за один квадратный метр в год, без учета
налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете на месяц – 118 рублей
99 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Вестник муниципального образования «Приморское» и размещению на
официальном информационном сайте администрации муниципального
образования «Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова

	Администрация
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ